

**Grant Thornton** Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936 T (+45) 33 110 220 www.grantthornton.dk

# **EMF Tankers XVII ApS**

Kongens Nytorv 22, 1050 København K

Company reg. no. 40 12 18 11

**Annual report** 

20 December 2018 - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2020.

Medlem af Grant Thornton International Ltd Medlem af RevisorGruppen Danmark

Sørensen

# **Contents**

	Page
Reports	2.00
Management's report	
Management commentary	
Company information	•
Management commentary	4
Financial statements 20 December 2018 - 31 December 2019	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10

<sup>To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.</sup> 

# **Contents**

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 20 December 2018 - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	9
Statement of financial position	10
Notes	12

#### Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

# Management's report

The executive board has today presented the annual report of EMF Tankers XVII ApS for the financial year 20 December 2018 to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 20 December 2018 to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 13 July 2020

Executive board

Martin Hangaard

# Company information

The company

EMF Tankers XVII ApS

Kongens Nytorv 22 1050 København K

Company reg. no.

40 12 18 11

Financial year:

20 December - 31 December

**Executive board** 

Mads Sørensen

Martin Haugaard

**Auditors** 

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

**Bankers** 

Spar Nord A/S

Parent company

Martin Haugaard Holding ApS

#### Management commentary

### The principal activities of the company

The company's purpose is to invest directly and indirectly, as well as carrying on other activities that are naturally related to shipping.

#### Unusual matters

There have been no unusual matters during the fiscal year.

#### Uncertainties as to recognition or measurement

There have been no uncertainties as to recognition or measurement during the fiscal year.

#### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is TDKK -1.164. The results from ordinary activities after tax are TDKK -1.163. The management consider the results satisfactory.

#### Events subsequent to the financial year

No events have occured subsequent to the balance sheet date, which would have a material impact on the financial position of the company.

# Income statement

All amounts in DKK.

All a	iniounts in DKK.	
Not	<u>e</u>	20/12 2018 - 31/12 2019
	Gross loss	-1.164.014
	Other financial income	11.737
1	Other financial costs	11.152
	Results before tax	-1.163.429
2	Tax on ordinary results	0
	Results for the year	-1.163.429
	Proposed appropriation of net profit:	
	Allocated from retained earnings	-1.163.429
	Total allocations and transfers	-1.163.429

# Statement of financial position

All amounts in DKK.

Assets in total

Note 31/12 2019

Fixed assets

Other securities and equity investments 11.170.829
Financial fixed assets in total 11.170.829

Fixed assets in total 11.170.829

Current assets

Available funds 757.832

Current assets in total 757.832

11.928.661

# Statement of financial position

All amounts in DKK.

<b>Equity</b>	and	liabilities
---------------	-----	-------------

	Equity and liabilities	
Not	e <u>e</u>	31/12 2019
	Equity	
3	Contributed capital	12.952.043
4	Results brought forward	-1.163.429
	Equity in total	11.788.614
	Liabilities	
	Debt to group enterprises	105.047
	Other debts	35.000
	Short-term liabilities in total	140.047
	Liabilities in total	140.047
	Equity and liabilities in total	11.928.661

- Mortgage and securities
- 6 Contingencies

#### **Notes**

All amounts in DKK.

20/1	2	201	8
31/1	2	201	9

#### 1. Other financial costs

Interest, group enterprises	2.060
Other financial costs	9.092

11.152

# 2. Tax on ordinary results

Tax of the results	for the year
--------------------	--------------

\_\_\_\_0

0

# 3. Contributed capital

Contributed capital 20 December 2018	50.000
Cash capital increase	12.902.043

12.952.043

# 4. Results brought forward

Profit or	loss for	the year	brought	forward
I I O I I I O I	1022 101	uic veai	UIUUEIII	101 Walu

-1.163.429

-1.163.429

#### 5. Mortgage and securities

No mortgage or securities has been granted as of 31 December 2019.

# 6. Contingencies

#### **Contingent liabilities**

The company has no contingent liabilities as of 31 December 2019.

#### **Notes**

All amounts in DKK.

# 6. Contingencies (continued)

#### Joint taxation

Martin Haugaard Holding ApS, company reg. no 38 75 17 51 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.